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پزشکیان: ما را در وضعیتی قرار دادند 
که نتوانیم ایرانمان را بسازیم 2
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نگرانی عمیق آمریکا
30 از درز اطلاعاتی 
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روسیه در حال بررسی فروش 
جنگنده‌های سوخو ۳۵ و سامانه‌های 
دفاع موشکی اس ۴۰۰ به ایران است، که 
می‌تواند توان دفاعی ایران و متحدانش 
را به‌طور چشمگیری تقویت کند. با 
این حال، به دلیل محدودیت‌های فنی 
و نیاز‌های دفاعی خود روسیه، احتمال 
عملیاتی شدن سریع این تجهیزات اندک 

است.
  پائول ایدون، ستون نویس مسائل 

خاورمیانه در نشریه بیزینس اینسایدر.
بهنقل از نشریه بیزینس اینسایدر، 
روسیه در حال بررسی افزایش حمایت 
نظامی خود از ایران با تسلیحات 

پیشرفته‌تر است؛ اقدامی که می‌تواند به 
تشدید تنش میان ایران و اسرائیل منجر 
شود. ایران به‌دنبال موشک‌های مدرن 
ضد کشتی، سامانه‌های پدافند هوایی 
پیشرفته و جنگنده‌های پیشرفته سوخو 

۳۵ می‌باشد.
جنگنده‌های  خرید  سفارش  ایران، 
پیشرفته سوخو ۳۵ را داده و در تلاش 
برای دستیابی به سامانه‌های پدافند 
هوایی اس ۴۰۰ است تا بتواند در برابر 
موشک‌ها و نیروی هوایی پیشرفته 
اسرائیل مقابله کند. اگر این معاملات 
نهایی شود، قابلیت‌های نظامی ایران 
به‌شدت تقویت خواهد شد. جاستین 

برانک، پژوهشگر ارشد موسسه خدمات 
متحد سلطنتی انگلستان می‌گوید: 
تحویل جنگنده سوخو ۳۵ به ایران در 
تعداد قابل‌توجه، آموزش خلبانان، ایجاد 
زیرساخت‌های لازم و تأمین تجهیزات 

پشتیبانی، همگی زمان‌بر خواهند بود. 
 اسرائیل پس از حمله ایران با بیش 
از ۱۸۰ موشک بالستیک، ادعای تلافی 
کرده است. در همین حال، رسانه‌های 
ایرانی به‌طور غیرمستند بیان کرده‌اند که 
روسیه تاکنون یک اسکادران جنگنده 
سوخو ۳۵ و تعدادی سامانه اس ۴۰۰ 
به ایران تحویل داده است. شواهدی هم 
وجود دارد که نشان می‌دهد ایران ممکن 

است به‌زودی این جنگنده‌های نسل 
چهارم را دریافت کند. آنتون مارداسوف، 
پژوهشگر غیرمقیم برنامه سوریه مؤسسه 
خاورمیانه، اعلام کرده که توافق فروش 
جنگنده‌های سوخو ۳۵ به ایران نهایی 
شده است؛ زیرا در سپتامبر ۲۰۲۳ 
روسیه جت‌های آموزشی یاک ۱۳۰ 
را برای آموزش خلبانان ایرانی تحویل 
داده است. این جنگنده‌ها به ایران امکان 
ارتقای بخشی از نیروی هوایی قدیمی 
خود را می‌دهند که از اوایل دهه ۱۹۹۰ 
به‌روزرسانی نشده و توانایی این کشور در 
دفاع از حریم هوایی را تقویت می‌کنند...

نشریه بیزینس اینسایدر پاسخ می‌دهد

سوخو ۳۵ و اس ۴۰۰ معادله منطقه را تغییر می‌دهد؟

ادامه در صفحه 3

گزارش

شورای مشورتی استان 
خراسان رضوی در حوزه 

اقتصاد، تجارت و صنعت 
تشکیل می‌شود
شهردار منطقه 12 مشهد با 
بیان اینکه از محدوده شاهنامه 
۱۷۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی 
خارج شد، گفت: فعلا که رویکرد 
مدیریت عالی بر بازنگری سطح 
محدوده است و تغییر آن در 

دستور کار قرار دارد...
6

گزارش

درمان در سایه تجهیزات فرسوده، تخت و پرستار ناکافی؛

استاندارد پرستار نسبت 
به تخت رعایت نمی‌شود

 شاید یکی از چالش‌های 
بیمارستان‌های کشور در ارائه 
به  با کیفیت  خدمات درمانی 
تجهیزات  فرسودگی  بیماران، 
باشد که با مشکلات زیادی 
برای ارائه دهندگان خدمت 
همراه شده است. به گزارش 
روزنامه »صبح امروز« و به نقل 

از مهر، وقتی موضوع تجهیزات بیمارستانی را با پرسنل و 
کادر درمان مطرح می‌کنیم،...

7

گزارش

امارات  مالکیت  ادعای   
متحده عربی بر جزایر سه‌گانه، 
بار دیگر مطرح شده است. به 
نظر می‌رسد که این ادعای 
اقتصادی و  مالکیت، دلایل 

ژئوپلیتیکی بسیاری دارد.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از تجارت 

نیوز؛ درگیری بین ایران و امارات متحده عربی...

درگیری بین ایران و امارات متحده عربی دوباره بر سر 
زبان‌ها افتاده است؛

موقعیت استراتژیک جزایر 
سه‌گانه به لحاظ تجاری
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خط محدوده منفصل توس
 اصلاح می‌شود
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»مصمم هستیم که ایران خود را بسازیم، 
اعتقاد و باور من برای ساختن ایران حرف 
امام علی )ع( است. حضرت علی )ع( زمانیکه 
جامعه را طبقه‌بندی می‌کند می‌گوید هیچ 
کدام از طبقات نمی‌توانند پایدار باشند، مگر 
با کمک تاجران و صاحبان صنعت. اگر ما 
این دیدگاه را باور داشته باشیم کافی است. 
مملکت ما با شما قوام پیدا می‌کند. ما خود را 
موظف می‌دانیم تا هر کاری می‌توانیم انجام 

دهیم تا موانع را از سر راه شما برداریم.«
رئیس جمهوری تصریح کرد که تعهداتی 
که مجلس به گردن دولت‌ها گذاشته با 

واقعیت همخوانی ندارد. 
 مسعود پزشکیان روز یکشنبه ۲۹ مهر ماه 
با حضور در آیین بیست و هشتمین دوره 
روز ملی صادرات، بیان کرد: امروز شاهد 
هستیم که صهیونیست‌ها زن وکودک را 
کشته و بیمارستان‌ها را بمباران کرده و 
مدارس و مجامع عمومی را می‌زنند، برای 
اینکه می‌خواهند یک نفر را ترور کنند. بعد 

از حقوق بشر صحبت می‌کنند. 
وی اضافه کرد: کدام وجدان بیداری این 
را می‌پذیرد که چنین آدم‌هایی از انسانیت، 
حقوق بشر، آزادی و دموکراسی صحبت 
کنند؟! حالا می‌گویند این‌ها تروریست 
هستند. اگر تو مردی تروریست را بکش. تو 
می‌گویی تروریست است. از سرزمین خود 
آن‌ها را بیرون کرده و خانه و کاشانه آن‌ها 
را ویران کرده‌اند، بعد می‌گویند تروریست 

هستید. چرا زنان و کودکان را می‌کشید؟ 
در ادامه با بیان اینکه امروز صهیونیست‌ها 
در حال کشتار هستند و جهان نیز در حال 

تماشای آنان است، گفت: وحشیانه‌ترین 
جنایت‌ها را انجام می‌دهند و بعد مدعی 
می‌شوند که این‌ها تروریست هستند و ما با 
تروریست‌ها می‌جنگیم. تعداد آدم‌هایی که 
این‌ها کشتند و تعداد ترورهایی که آمریکا و 
دار و دسته آن رسما در منطقه انجام داده 
است، کدام یک با این تهمتی که به دیگران 
در خصوص تروریست بودن می‌بندند قابل 

قیاس است. 
وی در ادامه با یادآوی اینکه ما را در 
وضعیتی قرار دادند که نگذارند ما باهم ایران 
و کشور خود را بسازیم، تاکید کرد: مصمم 
هستیم که ایران خود را بسازیم، اعتقاد و 
باور من برای ساختن ایران حرف امام علی 
)ع( است. حضرت علی )ع( زمانیکه جامعه 
را طبقه‌بندی می‌کند می‌گوید هیچ کدام از 
طبقات نمی‌توانند پایدار باشند، مگر با کمک 
تاجران و صاحبان صنعت. اگر ما این دیدگاه 
را باور داشته باشیم کافی است. مملکت ما 
با شما قوام پیدا می‌کند. ما خود را موظف 
می‌دانیم تا هر کاری می‌توانیم انجام دهیم تا 

موانع را از سر راه شما برداریم.
وی ادامه داد: ما سفرهای خارجی داریم 
بارها اعلام کردم که اتاق بازرگانی اعلام کند 
ما چه بگوییم تا بستر برای شما فراهم شود. 
به عراق و قطر و ترکمنستان رفتیم در همه 
این سفرها نظر شما را پرسیدیم تا بستر برای 

فعالیت شما را فراهم کنیم. 
رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: یکی 
از معضلات ما هدف‌گذاری‌های مختلف 
است. به عنوان مثال ما در مجلس مصوب 
می‌کنیم تا به جوانان وام ازدواج داده شود 

و یا وام فرزندآوری پرداخت شود، اما منابع 
آن را نمی‌بینیم. بانک‌ها چگونه ناتراز شدند؟ 
علت آن مصوباتی است که ما در مجلس 
گذاشتیم. تعهداتی که مجلس به گردن 

دولت‌ها گذاشته با واقعیت همخوانی ندارد.
وی ادامه داد: از یک طرف دولت بدهکار 
با ناترازی در بانک‌ها و صندوق‌ها درست 
کردند، بعد می‌گویند حل کنید. ما اول باید 
بدانیم در کجا هستیم. ما در حال جنگ 
هستیم. جنگی که این نامردها بر ما تحمیل 
کرده و روز به روز شرایط را بدتر می‌کنند. 
امروز جنگ موشک نیست، بلکه جنگ 

اندیشه و تولید است. 
پزشکیان تاکید کرد: ما مصمم و معتقد 
هستیم که به هر شکل بستر را برای شما 

فراهم کنیم. بارها گفتم ما به عنوان پزشک 
وقتی عمل می‌کنیم یک عوارضی دارد که 
باید درد و رنج را تحمل کرد. مداخلات 
اقتصادی و ارزی ما یکسری عوارضی در 

گروه و دسته‌ای ایجاد خواهد کرد. 
وی همچنین تصریح کرد: دغدغه ما 
گروه‌هایی است که ممکن است تصمیمات 
ما آنان را به زیر خط فقر ببرد. ما موظف 
هستیم آن‌ها را دیده و اجازه ندهیم صدمه 
ببینند. هر مداخله و نسخه‌ای که برای 
مملکت می‌نویسیم باید گروه آسیب‌پذیر را 

ببینیم. 
رئیس جمهوری در ادامه خاطر نشان کرد: 
ما در تمام مسائل و در دولت آماده‌ایم با شما 
جلسه بگذاریم. با شما بنشینیم و مشکل 

شما را حل کنیم. جلسه با شما به منزله 
وقت تلف کردن نیست. ما آماده‌ایم هر هفته 
و هر روز وقت بگذاریم تا تولید ما رشد کند. 
وی با تاکید بر اینکه به دنبال حذف موانع 
هستیم، خاطرنشان کرد: اما سیل صدمات آن 
ممکن به یک عده آسیب بزند. باید عوارض 
را درنظر گرفت. به عنوان یک باور ما در 
جنگ هستیم. اقتصاددان‌ها و تولیدکنندگان 
و صادرکنندگان ما خط مقدم جنگ هستند، 

باید از آن‌ها پشتیبانی و حمایت کنیم. 
پزشکیان ادامه داد: یک تعامل و هماهنگی 
خوبی بین قوا وجود دارد. ما قرار نیست کسی 
را محکوم کنیم. همه باهم کاری کردیم که 
به اینجا رسیده، اکنون باید دست به دست 

هم دهیم تا به سمت پیشرفت برویم. 
وی همچنین خاطر نشان کرد: باید دست 
به دست هم دهیم تا یک ایران قوی بسازیم 
تا یک عده تازه سربرآورده نتوانند برای ما 
قیافه بگیرند. ایرانی‌ها برای ایران هر کاری 
از دستشان بربیاید انجام می‌دهند. ما نیز 
هر کاری از دستمان بربیاید در خدمت شما 
خواهیم بود. تا آخر با شما هستیم و خواهیم 

جنگید. 
رئیس جمهوری در ادامه خطاب به 
حاضران در آیین بیست و هشتمین دوره 
روز ملی صادرات گفت: وضعیت را شما 
می‌دانید. نامردها روز به روز می‌خواهند 
وضعیت را برای ما بدتر کنند. اما فرصت 
زیادی در اوراسیا، شانگهای، بریکس و در 
تعامل با همسایگان خود داریم. ما دست 
به دست هم داده و با قدرت پیش خواهیم 

رفت.

پزشکیان: ما را در وضعیتی قرار دادند 
که نتوانیم ایرانمان را بسازیم ی
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360306012007328 
هیات اول کلاسه 467-1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای جلیل تیموری قلعه بالا به شناسنامه 
شماره 182 کد ملی 0902621629 فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7614/96 متر مربع  ، پلاک ثبتی 29 اصلی واقع در بخش 3 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی علی اصغر نجاتی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/15. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/30 م.ا

لف456                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360306012007922 
هیات اول کلاسه 2463-1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسین احمدی به شناسنامه شماره 
57 کد ملی 0902152955 فرزند هاشم در ششدانگ   یک قطعه زمین محصور 
به مساحت 1709/81 متر مربع  ، پلاک ثبتی 1402 فرعی از 58 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالکیت مشاعی  
متقاضی آقای حسین احمدی ) 1226 مترمربع( و آقای هاشم احمدی ) 484 
مترمربع( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/15. تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1403/7/30 م.الف426                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360306006006387 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای عباسعلی خدابخش زاده فرزند محمدرضا به شماره 
شناسنامه 16425 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مشجر به مساحت 914/13 متر مربع قسمتی از  پلاک شماره  265 مجزی شده 
از 134 فرعی از اراضی رباط علیا پلاک 1 اصلی خریداری از مالک رسمی متقاضی 
و برابر رای شماره 140360306006007216 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
عباسعلی خدابخش زاده فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه 16425 صادره 
از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 885/54 متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره 265 مجزی شده از 134 فرعی از اراضی رباط علیا 
پلاک 1 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه  خریداری از مالک رسمی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/7/14. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/30 م.الف538
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۷۳۰ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای قربانعلی کریمی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه ۴ 

صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 
۴۰4۹۸ متر مربع که مساحت 137/46 متر مربع در حریم کال قرار دارد و برابر 
رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۷۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مذکور در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 38748/35 متر مربع که مساحت 
1616/30 متر مربع آن طبق نظر امور آب در حریم کال قرار دارد در قسمتی از 
از اراضی طاهر آباد پلاک شماره ۲۷ اصلی دهستان رخ واقع در بخش پنج رخ 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی غلامحسین 
محمدی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/14. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/7/30 م.الف541
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۰۸۸۷ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی شرکت دشت سفید تربت حیدریه )سهامی خاص( بشناسه 
ملی ۱۴۰۰۰۱۰۷۱۷۵ نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر کارخانه 
به مساحت ۱۹۹۰۲ متر مربع تمامت ششدانگ پلاک ۵۰ فرعی از ۲۴ اصلی و 
قسمتی از پلاک شماره ۲۴ اصلی اراضی حسن آباد دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از محمدرضا صاحبکار 
ورثه مالک رسمی محمد علی صاحبکار امیر آبادی به متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 402تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/14 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۷/30
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه



3
دوشنبه 30 مهر 1403/  سال هفتم /  شماره 1887

Vol.3.No.1887 / Octobr 21.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

با این حال، جنگنده سوخو ۳۵ به تنهایی 
نمی‌تواند توازن قدرت در منطقه را تغییر 
دهد، چرا که کشور‌های عربی حوزه خلیج 
فارس همچنان از جنگنده‌های پیشرفته‌تری 
برخوردارند. بنابراین، پهپاد‌ها و موشک‌های 
بالستیک احتمالاً همچنان به‌عنوان ابزار اصلی 

قدرت‌نمایی نظامی ایران باقی خواهند ماند.
به گزارش نیویورک تایمز،  روسیه با وجود 
افزایش تنش‌ها در منطقه پس از ترور یکی 
از رهبران حماس در تهران توسط اسرائیل، 
تحویل تجهیزات پدافند هوایی به ایران را آغاز 
کرده است. هرچند نوع دقیق این تجهیزات 
اعلام نشده، اما احتمال می‌رود که شامل سامانه 
اس ۴۰۰ باشد که ایران مدت‌ها به دنبال آن 

بوده است.
تحویل این تسلیحات می‌تواند هرگونه حمله 
هوایی به تهران را با چالش‌های بیشتری روبه‌رو 

کند. در ماه آوریل، ایران برای نخستین‌بار 
به‌طور مستقیم با حملات پهپادی و موشکی به 

اسرائیل حمله کرد.
آنتونی مارداسوف بر این باور است که مسکو 
به دلیل نیاز‌های پدافندی خود در جنگ 

اوکراین، به‌احتمال زیاد سامانه اس ۴۰۰ را به 
ایران تحویل نخواهد داد. روسیه به سامانه‌های 
پدافندی خود برای دفاع از انبار‌های مهمات و 
پشتیبانی از نیروهایش نیاز مبرم دارد. حتی اگر 
روسیه تصمیم به تحویل سامانه دفاع موشکی 

اس ۴۰۰ بگیرد، آموزش خدمه و عملیاتی شدن 
آن دست‌کم پنج ماه به طول خواهد انجامید، 
به‌طوری‌که ایران تا بهار سال آینده نمی‌تواند از 

آن به‌طور کامل استفاده کند.
مذاکره احتمالی برای تأمین موشک‌های کروز 
پی ۸۰۰ به انصارالله می‌تواند به شدت تحریک 
آمیز باشد. این موشک‌ها بردی حدود ۱۸۶ مایل 
دارند و قادرند در مسیر حرکت خود به سطح 
دریا نزدیک شوند. این تسلیحات از موشک‌های 
ضدکشتی موجود در زرادخانه انصارالله 
پیشرفته‌تر بوده و می‌توانند به شدت حملات 
آنها علیه کشتی‌های تجاری و نیرو‌های ائتلاف 
به رهبری آمریکا را افزایش دهند. گزارش‌هایی 
وجود دارد که نشان می‌دهد عوامل اطلاعاتی 
روسیه در حملات انصارالله به کشتی‌های 

تجاری نقش مشاوره‌ای داشته‌اند.
به‌گفته مارداسوف، اگر مذاکرات میان مسکو 

و انصارالله واقعاً درباره تأمین موشک بوده باشد، 
احتمالاً کلی و عمومی بوده است. این نشت 
اطلاعات ممکن است اقدامی عمدی از سوی 
سرویس‌های اطلاعاتی روسیه برای تقویت 
اظهارات ولادیمیر پوتین درباره احتمال تسلیح 
دشمنان غرب باشد. ولادیمیر پوتین در ژوئن 
هشدار داده بود که روسیه ممکن است در پاسخ 
به تسلیح اوکراین توسط غرب، تسلیحات به 
دشمنان غرب عرضه کند و تأکید کرد: »ما حق 

داریم به همان شیوه عمل کنیم.«
آنتونی مارداسوف معتقد است: »بعید می‌داند 
که انتقال مستقیم موشک‌ها به انصارالله رخ 
دهد، زیرا این اقدام می‌تواند نفت کش‌های 
متعلق به چین را به خطر بیندازد. تحویل 
مستقیم چنین موشک‌هایی می‌تواند کشور‌های 
عربی که در شرایط تحریم‌های کنونی شرکای 

مهم مسکو هستند، را به‌شدت ناراضی کند.«

نشریه بیزینس اینسایدر پاسخ می‌دهد

سوخو ۳۵ و اس ۴۰۰ معادله منطقه  را تغییر می‌دهد؟
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رئیس مجلس نمایندگان آمریکا با ابراز 
نگرانی درباره لو رفتن اسناد محرمانه دستگاه 
اطلاعاتی آمریکا درباره آنچه گفته شده 
برنامه‌های رژیم صهیونیستی برای پاسخ به 
عملیات »وعده صادق۲« علیه اراضی اشغالی 
است، گفت که تحقیقات در این باره در 
حال انجام شدن و او قرار است توضیحات 
محرمانه‌ای را درباره چگونگی انتشار این 

اسناد دریافت کند.
به گزارش ایسنا، »مایک جانسون« رئیس 
مجلس نمایندگان آمریکا، امروز )یکشنبه( 
درباره درز اطلاعاتی گسترده دستگاه‌های 
اطلاعاتی آمریکا درباره جزئیات برنامه‌های 
رژیم صهیونیستی برای تلافی پاسخ نظامی 
مشروع ایران به اقدامات متجاوزانه این 
رژیم »عمیقا« ابراز نگرانی کرده و گفت که 

وضعیت را »به دقت« دنبال می‌کند.
جانسون با »بنیامین نتانیاهو« نخست‌وزیر 
رژیم صهیونیستی گفت‌وگو کرده و به او گفته 
است که توضیحات »محرمانه‌ای« درباره این 

درز اطلاعاتی دریافت خواهد کرد.

پیشتر، پایگاه خبری-
در  آکسیوس  تحلیلی 
گزارشی به نشر ۲ 
محرمانه  اطلاعاتی  سند 
نگرانی  و  آمریکایی 
مقامات این کشور درباره 
آن‌ها  رفتن  لو  چگونگی 

اشاره کرد.
گزارش  در  آکسیوس 
خود اسناد فاش شده 
را به تحرکات نظامی 
صهیونیستی  رژیم 
حمله  پیرامون 
احتمالی این رژیم به 
ایران ربط داد و نوشت: 
شده،  فاش  »اسناد 

از فعالیت‌های نظامی  حاکی جزئیاتی 
اسرائیل در واکنش به حمله اول اکتبر 

ایران است.«
با این وجود، با توجه به اسناد فاش شده 
که به ادعای آکسیوس از درون ساختار 

امنیتی آمریکا فاش شده‌اند، گزارش آژانس 
ملی اطلاعات مکانی آمریکا با استفاده از 
تصاویر ماهواره‌ای از پایگاه‌های نظامی رژیم 

صهیونیستی نگاشته شده است.
طبق گزارش این پایگاه خبری، اطلاعات 
فاش شده، جزئیات رزمایش نیروهای هوایی 

رژیم صهیونیستی را فاش کرده 
است و در صورت »تأیید« شدن 
صحت آن، حاکی از »بررسی 
توسط  اسرائیل  تحرکات  دقیق 
نیروهای اطلاعاتی آمریکا 
با استفاده از ماهواره‌های 

جاسوسی« است.
روزنامه  راستا،  همین  در 
نیویورک پست گزارش داد که 
جانسون به سی‌ان‌ان گفته »این 
درز اطلاعاتی بسیار نگران‌کننده 
است. اتهاماتی بسیار جدی 
مطرح و تحقیقات در حال انجام 
شدن است و چند ساعت بعد، 
توضیحاتی در این باره دریافت 
خواهیم کرد. ما به دقت وضعیت 

را دنبال می‌کنیم.
او با تاکید بر حمایت بی‌چون‌وچرای 
آمریکا از سیاست‌های اشغالگرانه و اقدامات 
متجاوزانه رژیم صهیونیستی گفت: »من 
فکر می‌کنم آمریکا باید بی‌تردید در کنار 

متحدمان بایستد. ما در لبه یک پرتگاه، در 
دوران تازه‌ای برای امنیت و آزادی اسرائیل 
هستیم. فکر می‌کنم بسیار نزدیک هستیم«.

ایران ۱۰ مهر )اول اکتبر( طی عملیات 
»وعده صادق ۲« به اقدامات متجاوزانه و 
تروریستی رژیم صهیونیستی در ترور و به 
شهادت رساندن »اسماعیل هنیه« رئیس 
پیشین دفتر سیاسی حماس در تهران که 
از سوی ایران نقض حاکمیت ملی ایران و 
تروریسم برون‌مرزی تلقی شده بود، ‌ ترور 
و به شهادت رساندن »سید حسن نصرالله« 
دبیرکل پیشین حزب‌الله لبنان و سردار 
»عباس نیلفروشان« مشاور ارشد نظامی 
ایران در لبنان طی حملات به جنوب این 

کشور، پاسخ داد.
مقامات ایران تاکید کرده‌اند که در صورت 
هرگونه اقدام متجاوزانه دیگری از سوی 
رژیم صهیونیستی و متحدان آن علیه ایران، 
زیرساخت‌های این رژیم و منافع متحدانش 
در منطقه هدف مشروع حملات نظامی ایران 

قرار خواهد گرفت.

نگرانی عمیق آمریکا از درز اطلاعاتی 

فراخوان مناقصه عمومی  
اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي در نظر دارد مناقصات به شرح ذيل  را از طريق سامانه الكترونكيي دولت برگزار نمايد. تاريخ انتشار در 

سامانه 1403/07/26 مي باشد. 

مبلغ برآورد )ريال( مبلغ تضمين شركت در 
مناقصه )ريال(

شماره فرخوان در سامانه موضوع مناقصه شماره مناقصه

260/000/000/000 13/000/000/000 2003001423000124 اجرای طرح نوسازی و تجهیز  مرکز مدیریت راه های اداره 
کل)نوبت دوم(

1403/31/164

 مهلت دريافت اسناد مناقصه : تا ساعت 00: 17 روز  پنج شنبه تاريخ 1403/08/03
 مهلت تحویل پاکات مناقصه : تا ساعت 17 روز یک شنبه مورخ 1403/08/13 

 تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه : ساعت 00 : 8 روز دوشنبه مورخ 1403/08/14
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : مشهد– انتهاي خيابان فدائيان اسلام – كد پستي 9173695636- تلفن تماس8-33412024-051 و نمابر : 051-33435888 

www.setadiran.ir محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه : سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد(  به نشانی  
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 ادعای مالکیت امارات متحده عربی بر جزایر 
سه‌گانه، بار دیگر مطرح شده است. به نظر 
می‌رسد که این ادعای مالکیت، دلایل اقتصادی 

و ژئوپلیتیکی بسیاری دارد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از تجارت نیوز؛ درگیری بین ایران و امارات 
متحده عربی بر سر جزایر سه‌گانه ابوموسی، 
تنب بزرگ و تنب کوچک، دوباره بر سر زبان‌ها 
افتاده است. این درگیری ناشی از اختلافات 
ارضی است که به قرن بیستم بازمی‌گردد. اخیرا 
کشورهای عضو شورای همکاری خلیج‌فارس و 
اتحادیه اروپا، در بیانیه‌ای مشترک و برخلاف 
اسناد بین‌المللی رسمی، مالکیت آن‌ها را از آن 

امارات دانستند.
این موضوع مناقشات بسیاری را برانگیخت. از 
این رو، در ابتدا باید دید که چرا امارات مدعی 

مالکیت این سه جزیره شده است؟
این جزایر موقعیت جالب توجهی از نظر 
استراتژیک دارند؛ چراکه در ورودی تنگه 
هرمز واقع شده‌اند. از این رو، این جزایر علنا 
در یک مسیر مهم کشتی‌رانی برای نفت و گاز 
قرار دارند. اختلاف بر سر این جزایر، در سال 
1971 و پس از خروج بریتانیا از ایران و پای‌بند 
نبودن به تعهدات خود در منطقه تشدید شد. به 
دنبال این خروج، علنا ایران مالکیت این جزایر 

را برعهده دارد.
نکته مورد توجه آن است که در پس هر 
ادعای مالکیت، اهداف اقتصادی و استراتژیک 
قرار دارد. از این رو، لازم است که به اهمیت 
این سه جزیره و وجود ذخایر نفتی در این 
مناطق پرداخته شود. موقعیت استراتژیک 
جزایر سه‌گانه، اهمیت آن‌ها را در مورد صادرات 

و کنترل بر مسیرهای کشتی‌رانی نفت افزایش 
می‌دهد.

 تنگه هرمز و منابع نفتی اطراف جزیره 
ابوموسی

جزیره ابوموسی واقع در خلیج فارس از نظر 
استراتژیک دارای اهمیت است. در حالی که 
خود جزیره اساسا به دلیل منابع گسترده نفت 
و گاز شناخته شده نیست، اما منطقه اطراف 
آن در خلیج فارس سرشار از هیدروکربن است.

جزیره ابوموسی به دلایل اقتصادی، امنیتی 
و زیست‌محیطی، همواره مورد توجه امارات 
بوده است. یکی از ویژگی‌های مهم در مورد 
این جزیره این است که به طور بالقوه مملو از 
ذخایر نفت است. در حال حاضر نفت از میدانی 
نزدیک به سواحل ابوموسی استخراج می‌شود. 
اما هیچ تولید نفتی در خود جزیره ابوموسی 

وجود ندارد. هرگونه درگیری در آینده بر سر 
جزایر سه‌گانه می‌تواند به طور ناخواسته به 

تولید یا منابع نفت آسیب برساند.
اختلاف بر سر ابوموسی به چند دلیل برای 
بسیاری از کشورها مهم است. منابع نفتی 
بالقوه در جزیره و در مناطق اطراف برای 
اقتصاد امارات و ایران ارزشمند است. علاوه بر 
این، موقعیت جزیره می‌تواند استراتژیک باشد 
و برای مختل کردن دسترسی جهان به نفت 
استفاده شود. چراکه این جزیره علنا در مسیر 

تنگه هرمز قرار دارد.
این موقعیت استراتژیک می‌تواند به یک 
کشور اجازه دهد تا بر خطوط کشتی‌رانی خلیج 
فارس تاثیر بگذارد. هم‌چنین کنترل بر جزیره 
ابوموسی باعث می‌شود که ایران بتواند نظارت 
و حافظت بیشتری بر بندرعباس و صنعت نفت 

آن منطقه داشته باشد.
کنترل بر جزایر سه‌گانه، دسترسی به ذخایر 
موجود در خلیج‌فارس را هم تحت‌ تاثیر قرار 
می‌دهد. چراکه دسترسی به منابع نفتی بالقوه 
و همچنین نزدیکی به منابع غنی هیدروکربنی 
منطقه خلیج فارس، این جزایر را از نظر 

استراتژیک مهم می‌کند.
 ذخایر نفتی اطراف تنب کوچک و تنب 

بزرگ
جزیره تنب کوچک واقع در خلیج فارس 
یکی از جزایری است که برای ایران اهمیت 
استراتژیک دارد. این جزیره نسبتا کوچک است 
و زیرساخت‌های گسترده‌ای برای تولید نفت 
و گاز در مقایسه با دیگر مناطق خلیج فارس 

ندارد.
خلیج فارس، به طور کلی، غنی از هیدروکربن 

است و در منطقه اطراف جزیره تنب کوچک 
ممکن است ذخایر نفت و گاز وجود داشته 
باشد. هنوز میادین نفتی و گازی در این جزیره 
کشف نشده اما ممکن است منابع بالقوه در 
آب‌های اطراف وجود داشته باشد. از این رو، 
وضعیت ژئوپلیتیکی می‌تواند بر فعالیت‌های 

اکتشاف و تولید تاثیر بگذارد.
جزیره تنب بزرگ نیز مانند جزیره تنب 
کوچک دارای اهمیت استراتژیک است، اما 
تاسیسات گسترده تولید نفت و گاز مستقیما 
در خود جزیره وجود ندارد. با این حال، مناطق 
اطراف جزیره به دلیل منابع غنی هیدروکربنی 

شناخته شده است.
مسیر تضمینی صادرات نفت از طریق 

جزایر سه‌گانه
در نهایت باید گفت که این سه جزیره، در 
نزدیکی مسیرهای مهم کشتی‌‍رانی و میادین 
نفتی در خلیج فارس قرار دارند. از این رو، 
یکی از مهم‌ترین مسیرهای آبی که کشتی‌های 
نفت‌کش توانایی عبور از آن را دارند، دقیقا از 
مسیر جزایر سه‌‎گانه و از درون خلیج فارس 
می‌گذرد. در واقع این مسیر، تجارت و صادرات 

نفت را از تنگه هرمز تضمین می‌کند.
به نظر می‌رسد که چرایی ادعای مالکیت 
امارات، به جهت بهره‌برداری از خلیج فارس 
و منابع نفتی آن مناطق و دسترسی به 
آب‌راه‌های تجاری است. چراکه مالکیت جزایر 
سه‌گانه، علاوه بر دست‌یابی به منابع نفت و گاز 
بالقوه، علنا صادرات نفت از طریق راه‌های آبی 
را هم تضمین می‌کند. سوال اینجاست که آیا 
ایران تاکنون از این منابع بالقوه و این مسیر 

استراتژیک، استفاده بهینه‌ای کرده است؟

درگیری بین ایران و امارات متحده عربی دوباره بر سر زبان‌ها افتاده است؛

موقعیت استراتژیک جزایر سه‌گانه به لحاظ تجاری

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360306012007923 
هیات اول کلاسه 481-1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  هدی ناصری حاجی آبادی به شناسنامه شماره 
13645 کد ملی 0902473670 صادره کاشمر فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  550/34 متر مربع  ، پلاک ثبتی 3027 اصلی واقع در 
بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی خانم هدی ناصری حاجی 
آبادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/7/15. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/30 م.الف458                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360306012007897 
هیات اول کلاسه 590-1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه قربی به شناسنامه شماره 53 کد ملی 
0901085065 صادره کاشمر فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به 
مساحت 12968/98 متر مربع  ، پلاک ثبتی  3027 اصلی واقع در بخش یک حومه 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی رضا سالاری اول محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/7/15. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/30 م.الف455                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360306012007582 
هیات اول کلاسه  1755-1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای قاسم اسماعیلی میر آبادی به شناسنامه شماره 
9 کد ملی 0901638961 فرزند محمد در ششدانگ یکباب کارگاه به مساحت  
468/01 متر مربع  ، پلاک ثبتی 3027 اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای مجید حسینی یزدی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/7/15. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/30 م.الف421                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360306012007326 
هیات اول کلاسه 1673-1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حمیدرضا غفاری فروتقه به شناسنامه شماره 44 کد 
ملی 0901079677 فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4265/58 متر مربع  ، پلاک ثبتی 236 فرعی از 60 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای محمد اکبرزاده محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/7/15. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/30 م.الف439                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360306012007331 
هیات اول کلاسه 1532-1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حمیدرضا غفاری فروتقه به شناسنامه شماره 44 کد 
ملی 0901079677 فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3488/90 متر مربع  ، پلاک ثبتی 256 فرعی از 60 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی علی شیردل محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/7/15. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/30 م.الف440                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360306012008073 
هیات اول کلاسه 797-1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی محولاتی به شناسنامه شماره 3346 کد ملی 
0900891297 صادره کاشمر فرزند عباس در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به 
مساحت  174/65 متر مربع  ، پلاک ثبتی 2585  اصلی واقع در بخش یک شهر 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/7/15. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/30 م.الف427                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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فراخوان مناقصه  عمومی اجاره فضای انباری مسقف ) سوله  (     
اداره کل پشتیبانی امور دام خراسان رضوی  در نظر دارد جهت ذخیره سازی  و نگهداری محمولات 
کنجاله سویا   نسبت به  اجاره فضای انباری مسقف  ) سوله  (  برای نگهداری حداقل  مقدار  5/000  
تن با نرخ های اعلامی سازمان حمایت  اجاره نماید  ،  لذا متقاضیان درخواست خود  را با ذکر 
اطلاعات  کامل انبار اعم از  : ابعاد سوله ،   مقدار ظرفیت ،   آدرس،  تلفن تماس و  ....  به آدرس 

زیر اعلام و ارسال نمایند .
مزید استحضار داشتن  شناسه یکتا الزامیست  .

آدرس  : مشهد  - بلوار شهید صادقی  - نبش تقاطع ارشاد  - شرکت پشتیبانی امور 
دام خراسان رضوی

تلفن  : 051-37630814 
فاکس  : 051-37630235 

تلفن هماهنگی  :   09153109942   آقای رضوی   
ظرفیت حداقل   5000 تن                                     

           شناسه آگهی1809519

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360306006006800 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای محمد حسن زاده حوض سرخی فرزند حسین به شماره 
شناسنامه 0690353596 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت 137 متر مربع و برابر رای شماره 140360306006007307 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای مهدی حسن زاده حوض سرخی فرزند حسین به شماره شناسنامه 
0690102313 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
136/94 متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره 4095 مجزی شده از 20 فرعی 
از اراضی محمود آباد پلاک 194 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
فاطمه توسلیان به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/14. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/30 

م.الف535
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360306006007343 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مهناز گنابادی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 
0690063024 صادره از تربت حیدریه در یکباب  ساختمان به مساحت 57/06 
متر مربع  برابر رای شماره  140360306006007483 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مذکور 
در یکباب ساختمان به مساحت 79/22 متر مربع در قسمتی از پلاک62  فرعی 
از اراضی شاهده  پلاک 129 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری مع الواسطه  از حمیدرضا و یاسمین 
و علیرضا و نسرین فرزندان جواد ورثه مالک رسمی محمد رضا ابریشمی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/14. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/30 

م.الف533
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/19آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/٢٠ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۲۰۰۰۳۲۰ 
مورخه 1403/۰۵/27 هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
منطقه شش مشهد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسن ابراهیمی 
فرزند رجب علی شماره شناسنامه ۴۳۰۰ صادره از مشهد نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۳۰۱ فرعی از ۱۸۷ 
اصلی واقع در اراضی نجفی بخش ۱۰ مشهد خریداری با واسطه / بدون واسطه از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی مالک رسمی محرز گردیده است . لذا به استناد ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت در دو روزنامه به فاصله ۱۵ روز از طریق 
یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های کثیر الانتشار اعلام شده در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 

در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و باید از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف 3494 تاریخ انتشار نوبت اول 

: 1403/۰۷/15 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۷/29 
هادی ریحانی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد

511/20آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 1932 و1931 ....1403 
مورخه 1403/7/12 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات   آقای محمد 
علی جعفر زاده طرنج فرزند احمد در ششدانگ هر یک از دوقطعه زمین مزروعی 
کاربری زراعی  به مساحت 8179/20 متر مربع و 12549/25مترمربع قسمتی از 
پلاک  شماره 18- اصلی مرغزار بخش 10 مشهد از محل مالکیت مشاعی متقاضی 
تائید محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/30. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1403/8/16 م.الف3708
بشیر پاشایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306003000601 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نرگس خوراکیان فرزند 
علی اصغر به شماره شناسنامه 17039 صادره از مشهد در ششدانگ یک باب 
ساختمان که عرصه آن موقوفه گوهرشاد بیگم می باشد به مساحت  139/50 متر 
مربع قسمتی از پلاک  11690 فرعی از 5 اصلی بخش 9 مشهد واقع در سناباد 53 
آفرین یک پلاک 1/38 اجازه از اداره اوقاف موقوفه گوهرشاد بیگم محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1403/7/30. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/16 م.الف3673
هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/22آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/۹/20 و برابر رای شماره 1929...1403 مورخه 
1403/٧/12 هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات خانم حمیرا احمدی 
فرزند غلام نبی در اعیان ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۵٫۷۵ متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره ٤۳۸۸۹۹ فرعی از ٤ اصلی واقع در اراضی آبکوه 
خراسان رضوی بخش ۹ مشهد از محل مالکیت مشاعی متقاضی تائید گردیده 
است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند. از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا در ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض  گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1403/7/30. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/16 م.الف3746
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2مشهد

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360306022001342 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای جلال قاسم پور فرزند ابوالقاسم  بشماره شناسنامه 3 صادره از  مشهد 
کد ملی 0943918731 دریک  واحد شن شویی و محوطه متصل به استثنای 
پلاک 133 فرعی به میزان 3828/72 متر که داخل مورد تقاضا قبلا سند صادر 
شده است به مساحت 146786/50 متر مربع  پلاک  فرعی از 341 اصلی واقع در 
بخش 5 مشهد خریداری از مالک رسمی آقایان قربان بیداد و میرزا حسن خوی و 
حین اکبری مقدم و محمد حسن صاحبی و محمد دهقان و اسماعیل عرب محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/30. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/17م.الف151
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360306022001293 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مریم اخوان ایمانی فرزند غلامرسول بشماره شناسنامه90258 صادره از مشهد کد ملی 
0933268051 دریک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 9384/34 متر مربع  پلاک  
فرعی از  اصلی واقع در بخش 13 خریداری از مالک رسمی آقای نوروز نظر زاده محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1403/7/30. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/17م.الف150
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306277001194-1403/7/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای اسحاق اسدی قلعه نی 
فرزند محمد به شماره شناسنامه 1584 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت  15240/23 مترمربع که مقدار 856/52 متر 
مربع  آن در حریم کال قرار دارد قسمتی از پلاک 114 فرعی از 232 اصلی واقع 
در اراضی مبارکه که خریداری از مالک رسمی آقای محمد امین رجبی کاریزکی 
فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/30. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/8/15 م.الف248
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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استاندار خراسان رضوی از پیشنهاد تشکیل 
شورای مشورتی استان خراسان رضوی در حوزه 

اقتصاد، تجارت و صنعت خبر داد و گفت: 
به گزارش صبح امروز غلامحسین مظفری، 
در نشست صمیمانه جمعی از صادرکنندگان، 
تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی استان با 

غلامحسین مظفری استاندار خراسان رضوی که 
به مناسبت 29 مهرماه، روز ملی صادرات برگزار 
شد،   با اشاره به انتخاب 6 صادرکننده نمونه 
از این استان در سطح ملی گفت: ظرفیت‌های 
خاصی در خراسان رضوی وجود دارد که البته 
گرفتار مشکلات متعددی نیز است که باید در 
این زمینه بدون تعارف واقع گرا باشیم؛ چرا که در 
شرایط سختی قرار داریم و رسیدن به موفقیت 
کار ساده‌ای نیست. با این وجود، بخش خصوصی 
و دولت وظایف تفکیک شده‌ای دارند که اگر هر 
کدام به وظیفه خود به درستی عمل کنند، در 

مسیر رسیدن به هدف، موفق خواهند شد.

استاندار خراسان رضوی ادامه داد: برای ارتباط 
بیشتر بخش خصوصی و دولت در این استان 
پیشنهاد ایجاد یک شورای مشورتی در حوزه 
اقتصاد، تجارت و صنعت داده شده که کلیات آن 

تدوین شده است.
وی اظهار کرد: شرایط خراسان رضوی به نحوی 
است که می‌تواند از برخی اختیارات منطقه‌ای 
برخوردار باشد. در این زمینه از رئیس جمهور 
درخواست نمودیم که با توجه به ظرفیت‌های این 
استان، اختیارات بیشتری به مدیران آن تفویض 
گردد. بر این اساس، لازم است الگویی در استان 

تدوین و به سطح ملی ارائه شود.

مظفری بر لزوم احیای ظرفیت‌های مغفول 
مانده اقتصادی این استان تاکید و اظهار کرد: 
فعالان بخش خصوصی در این زمینه بهتر 
می‌دانند که چه ظرفیت‌هایی در استان قابل 
احیاست. این مسائل از طریق شورای مشورتی 
ذکر شده، به بحث و گفت‌وگو گذاشته خواهد 

شد.
استاندار خراسان رضوی تصریح کرد: نباید 
عرصه را برای مدیرانی که به دنبال کارگشایی 
هستند و فعالیت‌های مختلفی برای حل 
مشکلات انجام می دهند، تنگ کرد، مدیر خوب 
فردی نیست که در طول زمان مدیریتش فقط به 

دنبال این باشد که آهسته کار کرده و آرام و بدون 
چالش دوران مدیریت خود را پشت سر بگذارد.

وی با بیان اینکه دانش و فناوری در سطح 
جهان به سرعت در حال رشد است، گفت: باید 
در داخل استان زنجیره‌های ارزش برای تولید 
کالاهای صادرات محور در قالب کنسرسیوم 
تشکیل داد تا تولیدکنندگان در کنار هم کالاهای 
صادراتی قابل دفاع عرضه کنند، به طور قطع در 

این صورت منافع بیشتری نصیب همه می‌شود.
در این نشست از سند توسعه صادرات خراسان 
رضوی که به همت اتاق بازرگانی مشهد تدوین 

شده، رونمایی شد.

شورای مشورتی استان خراسان رضوی در حوزه اقتصاد، تجارت و صنعت تشکیل می‌شود

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360306012007883 
و 140360306012007886 هیات اول کلاسه 1805 و 1806 -1403 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
عباس شجاعی به شناسنامه شماره 16257 کد ملی 0900162716 فرزند احمد در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  16302/50 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی  3027 اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی عبدالرضا فرمان ) احدی از ورثه محمد صادق فرمان و خانم 
بتول حاج زوار( و عباس شجاعی ) احدی از ورثه احمد شجاعی( محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/7/15. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/30 م.الف424                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
511/13اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۷۶۹ 
مورخه 1403/۰۶/20 هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی سمانه کوهی نقندر 
به شناسنامه شماره ۹۱4۱ و کدملی ۰۹۳۳۴۸۲۶۳۹ صادره مشهد فرزند محمود 
و انتقال از محل مالکیت نسبت مشاعی متقاضی و مالکیت عصمت کوهی نقندر 
وبرات شیدا به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ 
فرعی از ۶۶ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصالی در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 

صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م.الف3502
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/15 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/30

حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
511/14اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۷۶۸ 
مورخ 1403/۰۶/20 هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم عصمت کوهی 
نقندر به شناسنامه شماره ۶۷۹۶۹ کدملی ۰۹۳۰۶۷۹۲۱۰ صادره مشهد فرزند 
غلامعلی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و مالکیت برات شیدا 
نسبت به مالکیت متقاضی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۶۶ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف3503
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/15 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/30

حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
511/15اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۸۴۲ 
مورخ 1403/05/13 هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای علی آزادگان 
مهر به شناسنامه شماره ۲۷۰۱ کدملی ۰۹4۰۹۵۱۰۵۳ صادره مشهد فرزند بهروز 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده و با عنایت به نامه شماره ص / 36/2133 مورخ 1403/۰۲/13 مدیریت 
محترم جهاد کشاورزی که با صدور سند مخالفت نموده و موافقت اداره مسکن 
شهرسازی و بررسیهای محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا منازع بودن 

تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزرعی به مساحت 
۵۰۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 4۳ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند. مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف3498
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/15 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/30

حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
511/16آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۸۴۱ 
مورخ 1403/05/13هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای جواد کریمی 
به شناسنامه شماره ۷۵۱4 کدملی ۰۹4۶۰۷۷۶۷۳ صادره فرزند محمد حسین مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزرعی به مساحت ۱۵۰ متر مربع در قسمتی از 
پلاک شماره 4۹۴۶ و 4۹۴۷ و 4۹۴۸ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 6حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین 
نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . م.الف3500 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/15 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:1403/07/30
حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 

شهردار منطقه 12 مشهد 
از محدوده  اینکه  بیان  با 
شاهنامه ۱۷۰۰ هکتار از 
اراضی کشاورزی خارج 
شد، گفت: فعلا که رویکرد 
مدیریت عالی بر بازنگری 
سطح محدوده است و تغییر 
آن در دستور کار قرار دارد و 
خط محدوده اصلاح می‌شود 
تا به لحاظ نظارت تحقق 

پذیر شود. 
به گزارش صبح امروز مهدی خداشناس 
در نشست خبری با بیان این مطلب افزود: 
هزینه های منطقه 12 بیشتر از درآمدهاست 
در حال حاضر از طرح راهبردی توس هیچ 

درآمدی نداریم و امسال بالغ بر ۴۰۰ میلیارد 
برای توسعه متوازن شهر در شاهنامه هزینه 

میکنیم.
شهردار منطقه ۱۲ با اشاره به رویکرد توسعه 
اقدامات  سرمایه‌گذاری در منطقه درباره 
صورت گرفته در این زمینه اظهار کرد: برای 
بحث پروژه های مشارکتی در منطقه ۱۲ در 
پنج عرصه باغ عامل زاده، اراضی پلاک ۱۷۶، 
چهل بازه، باغ مینیاتوری و در عرصه شاهنامه 

در حال رایزنی با سرمایه گذاران هستیم. 
وی افزود: یکی از موضوعات مهمی که در  ۱۵ 
ماه اخیر پیگیری کردیم تعیین تکلیف عرصه 
هایی بود که قریب به دو دهه به آنها توجهی 
نمیشد و پاسخی داده نمی‌شد، با پیگیریهایی 
که از معاونت شهرسازی شهرداری و استانداری 

انجام شد توانستیم این عرصه ها را به قالب 
پاسخگویی برسانیم، یکی از این عرصه ها، باغ 
عامل زاده است که ۲۳ سال هیچ پاسخی داده 
نمی‌شد چون طرح تفصیلی نداشت و در آذر 
سال قبل طرح در قالب بلند مرتبه سازی ۱۵ 

طبقه به نتیجه رسید.
شهردار منطقه ۱۲ عنوان کرد: یکی دیگر 
از عرصه های مهم منطقه ۱۲ پلاک ۱۷۶ 
بود که مشکلاتش از دهه ۸۰ شروع شده بود 
سعی کردیم پلاک را به عرصه ای برسانیم 
که قابلیت پاسخگویی داشته باشد، طی یک 
ماه گذشته طرح بازنگری را پیگیری کردیم 
تا بتوانیم در این عرصه بالای ۱۷ طبقه را 

پاسخگو باشیم.
قلعه وکیل آباد سومین موضوعی بود که 

شهردار منطقه ۱۲ به آن اشاره کرد و گفت: 
قلعه وکیل آباد عرصه ای بود که پنج طرح را 
به خود دیده بود اما بلاتکلیف بود این طرح 
در ابتدای مهر امسال با نگاه تحقق پذیری با 

تراکم ۲ تا ۶ طبقه بازنگری شد.
ترغیب مالکان صنایع محور غرب به 

جابجایی
وی در خصوص صنایع محور غرب نیز 
خاطرنشان کرد: صنایع محور غرب به عنوان 
ساختار ناسازگار شهری باید به پس کرانه های 
حریم شهر هدایت شوند، برای تحقق این موضوع 
باید به نحوی رضایت مالکان جلب میشد بنابراین 
در گام اول کاربری های تجاری مسکونی برای 
آن عرصه ها تعریف شد تا ترغیب به جابجایی 
شوند و در حال حاضر چند تن از مالکان با این 

مشوق در حال جابجایی هستند.
خداشناس بیان کرد: در حوزه اجرا نیز طی 
یک سال گذشته اعتبارات منطقه ۱۲ از ۱۸۰ 
به ۸۰۰ میلیارد و به ۳ هزار میلیارد در عرصه 
شهری افزایش پیدا کرده است که نشان از 
توجه ویژه مدیریت شهری به این منطقه است

وی از رشد ۲ برابری نهضت آسفالت در 
شاهنامه با مساحت ۱۵۰هزار متر مربع معادل 
دو برابر ده سال اخیر خبر داد و اضافه کرد: 
نهضت پیاده روسازی در منطقه ۱۲ ، توجه 
ویژه به ورزش و پیاده مداری باعث شد در دو 
محور صادقیه و انتهای محور وکیل آباد بالغ 
بر ۳۷ هزار متر مربع طی سال گذشته  پیاده 
رو سازی صورت بگیرد.پنج محور دیگر نیز در 

سال جاری آغاز خواهد شد.

خط محدوده منفصل توس
 اصلاح می‌شود
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 شاید یکی از چالش‌های بیمارستان‌های کشور 
در ارائه خدمات درمانی با کیفیت به بیماران، 
فرسودگی تجهیزات باشد که با مشکلات زیادی 

برای ارائه دهندگان خدمت همراه شده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، 
وقتی موضوع تجهیزات بیمارستانی را با پرسنل 
و کادر درمان مطرح می‌کنیم، تازه متوجه عمق 

فاجعه در بیمارستان‌های کشور می‌شویم.
»آنقدر وسایل، تجهیزات و تخت‌ها فرسوده‌اند 
که کار ما به شدت سخت شده. به دلیل فرسوده 
بودن تجهیزات، معمولاً کارهای بیشتری را باید 
به‌صورت دستی انجام دهیم. این کارها وقتی در 
طول شیفت‌های طولانی چند بار تکرار شوند، 

خستگی ما را غیرقابل تحمل می‌کند.«
این بخشی از تجربه پرستاری است که در 
بیمارستانی کار می‌کند که تجهیزات فرسوده‌ای 
دارد. پرستار دیگری در این باره می‌گوید: اگر 
تجهیزات خراب شوند، قطعات جایگزین یا 
دسترسی به دستگاه‌های جدید نداریم. بنابراین 
مجبوریم با همان تجهیزات کار کنیم یا از 
تجهیزات مشترک استفاده کنیم که روند کار را 
کندتر می‌کند. تجهیزات فرسوده نه تنها برای 
بیماران خطرساز است، بلکه برای خود ما هم 
می‌تواند خطرناک باشد. کار کردن در چنین 
شرایطی یک جنگ هر روزه است. از طرفی باید 
با استرس و فشار روانی ناشی از خرابی تجهیزات 
کنار بیاییم و از طرف دیگر باید تلاش کنیم تا 

بهترین خدمات را به بیماران ارائه دهیم.
 مشکلات فرسودگی تجهیزات بیمارستانی

فرسودگی تجهیزات فشار کاری زیادی بر کادر 
درمان وارد ساخته است. تجهیزات فرسوده و 
قدیمی ممکن است عملکرد درستی نداشته باشند، 
این موضوع می‌تواند به تشخیص‌های نادرست یا 

حتی بروز آسیب‌های بیشتر برای بیماران منجر 
شود. برای مثال، دستگاه‌های تصویربرداری اگر 
به خوبی کالیبره نشده باشند، تصاویر دقیقی ارائه 
نمی‌دهند و می‌توانند به تشخیص‌های اشتباه 
منجر شوند. همچنین امکان خرابی تجهیزات 
فرسوده در شرایط اضطراری وجود دارد و این 
می‌تواند جان بیماران را در معرض خطر قرار دهد.

از سوی دیگر تجهیزات فرسوده ممکن است 
باعث افزایش زمان انتظار بیماران برای دریافت 
درمان شوند، زیرا خرابی‌ها و نیاز به تعمیر مداوم 
موجب اختلال در ارائه خدمات می‌شود. تجهیزات 
فرسوده نیاز به تعمیر و نگهداری مکرر دارند که 
می‌تواند هزینه‌های بالایی را برای بیمارستان‌ها 
ایجاد کند. در برخی از موارد این هزینه‌ها در 
بلندمدت بیشتر از هزینه‌های سرمایه‌گذاری در 

تجهیزات جدید است.
 نیاز به بیمارستان در مناطق محروم کشور

همایون سامه یح نجف‌آبادی عضو کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس در این باره می‌گوید: 
استاندارد پرستار نسبت به تخت متأسفانه در 
کشور ما رعایت نمی‌شود. کادر درمان در حال 

تجربه فشار کاری زیادی هستند.
وی ادامه می‌دهد: دولت سیزدهم حدود ۱۷ 
هزار تخت به مجموع تخت‌های بیمارستانی 
کشور اضافه کرد و امیدواریم در ادامه این مسیر 
و در آینده‌ای نزدیک، چند هزار تخت بیمارستانی 
جدید به سیستم بهداشت و درمان کشور اضافه 
شود. تمرکز دولت سیزدهم بر اتمام پروژه‌های نیمه 
تمام دولت‌های قبل در حوزه سلامت بود. دولت 
چهاردهم و وزیر بهداشت این دولت نیز به دنبال 
پیگیری همین منطق یعنی تکمیل پروژه‌های 
نیمه تمام است. در مرحله بعد باید پروژه‌های 
جدید در حوزه ساخت مراکز درمانی شروع شود. 

اما با وجود اینکه تعداد زیادی تخت بیمارستانی 
وارد سیستم بهداشتی کشور شده است، اما میزان 
کمبود در بیمارستان‌ها خصوصاً مناطق محروم 
به شدت احساس می‌شود. امیدواریم که اوضاع 
اقتصادی کشور به گونه‌ای باشد که مراکز درمانی 
بیشتری با استخدام گسترده کادر درمان ساخته 
شود. در این حالت است که به بیماران در شرایط 

بهتری رسیدگی می‌شود.
 تخت خالی برای انتقال بیمار نیست!

در مواردی دیده می‌شود که بیماران بعد از 
دریافت خدمات از اورژانس به سایر بخش‌ها 
منتقل نشده‌اند زیرا تخت خالی برای آنها نبوده 
است. خانواده یکی از بیماران در این باره می‌گوید: 
ما به بیمارستان مراجعه کردیم، چون وضعیت 
بیماری‌اش وخیم بود و فوراً نیاز به درمان داشت. در 
اورژانس، پرستاران و پزشکان تلاش زیادی کردند 
تا به او کمک کنند و اوضاعش پایدار شد، اما وقتی 
قرار شد به بخش دیگری منتقل شود، گفتند که 
تخت خالی نیست. به خاطر نبودن تخت، مجبور 
شدیم ساعت‌های طولانی در بخش اورژانس که 
همیشه پر سر و صدا و شلوغ است، بمانیم. ما مدام 
از یک بخش به بخش دیگر می‌رفتیم تا پیگیر 
وضعیتش باشیم. در نهایت مجبور شدیم بیمارمان 

را به بیمارستان دیگری منتقل کنیم.
در صورت نبود تخت خالی، بیمارستان‌ها 
مجبورند بیماران را به بیمارستان‌های دیگر منتقل 
کنند که این می‌تواند موجب تأخیر در درمان و 
افزایش هزینه‌ها شود. کمبود تخت باعث می‌شود 
بیماران برای دریافت مراقبت‌های پزشکی در 
بخش‌های مختلف بیمارستان مانند اورژانس، 
اتاق‌های جراحی و بخش‌های بستری، مدت زمان 
طولانی‌تری منتظر بمانند. از سوی دیگر زمانی 
که تعداد تخت‌های موجود کمتر از نیاز باشد، 

بیمارستان‌ها مجبور می‌شوند بیماران را زودتر از 
موعد ترخیص کنند تا تخت‌ها برای بیماران جدید 
آزاد شود. این می‌تواند باعث شود که بیماران بدون 
تکمیل کامل درمان خود، مرخص شوند و در 

نتیجه، احتمال نیاز به بستری مجدد بیشتر شود.
 تعطیلی بیمارستان‌ها به دلیل فرسودگی 

تجهیزات
بابک قرائی مقدم متخصص جراحی مغز و 
اعصاب در این خصوص می‌گوید: بر اساس 
استاندارد جهانی، تعداد تخت بیمارستانی به 
نسبت جمعیت کشور پایین است. در کنار نیاز 
به افزایش تخت‌های بیمارستانی در کشور باید 
به مسئله فرسودگی تجهیزات بیمارستان‌ها توجه 
شود. بسیاری از مراکز درمانی، بیمارستان‌ها و 
درمانگاه‌های خیریه کوچک متأسفانه در آستانه 
ورشکستگی قرار گرفته‌اند و تعدادی از آنها نیز 

تغییر کاربری داده‌اند.
ساخت بیمارستان در حیاط بیمارستانی دیگر

این پزشک ادامه می‌دهد: در برخی از موارد برای 
جبران کمبود تخت‌های بیمارستانی در حیاط یک 
بیمارستان دیگری ساخته می‌شود.  بیمارستان، 
به تازگی شهردار منطقه یک مالکیت بیمارستان 
شهدای تجریش را به زیر سوال برد. به دلیل 
شرایط اقتصادی که در نظام درمانی کشور به 
وجود آمده است، بسیاری از مراکز درمانی کوچک 
در شرف ورشکستگی و تعطیلی قرار گرفته‌اند. 
در پایتخت کشور، تعدادی از مراکز درمانی 
و بیمارستانی تعطیل شده‌اند و در شهرهای 

کوچک‌تر، وضعیت بدتر است.
ساخت بیمارستان با توجه به تمهیدات لازم

وی در آخر می‌گوید: به نظر من تلاش دولت 
و نهادهای ذی ربط باید در این حوزه متمرکز 
شود تا نیروی انسانی و کادر درمان نیز در کشور 

بمانند. سرمایه گذاری در زمینه ساخت بیمارستان 
جدید باید در شرایطی انجام شود که توان تأمین 
تجهیزات نیز وجود داشته باشد. ساخت بیمارستان 
نیاز به تمهیدات عاقلانه و تأمین تجهیزات دارد؛ با 
این تمهیدات است که می‌توانیم جلوی مهاجرت 
کادر درمان را بگیریم. بدون توجه به تمهیدات 
لازم، در برخی از اوقات با بهانه جبران کمبود 
تخت‌های بیمارستانی، اقدام به ساخت بیمارستان 
بدون توجه به تأمین تجهیزات و ساختمان مناسب 
می‌شود. فرسودگی تجهیزات بیمارستانی و کمبود 
تخت‌ها، معضلی است که نه تنها کادر درمان بلکه 
بیماران و خانواده‌هایشان را با مشکلات جدی 
روبه‌رو کرده است. پرستاران مجبورند با ابزارهایی 
کار کنند که از استانداردهای به‌روز فاصله دارد. 
در عین حال، این تجهیزات فرسوده می‌تواند 
سلامت بیماران را به خطر بیندازد و روند درمان را 
طولانی‌تر و پیچیده‌تر کند. از سوی دیگر، کمبود 
تخت‌های بیمارستانی باعث می‌شود تا بیماران 
پس از دریافت خدمات اولیه در اورژانس، ساعت‌ها 
منتظر انتقال به بخش بمانند یا حتی مجبور شوند 

به بیمارستان‌های دیگر منتقل شوند.
وضعیت اقتصادی کنونی کشور نیز امکان 
ساخت و تجهیز بیمارستان‌های جدید را محدود 
ساخته و بسیاری از بیمارستان‌ها و درمانگاه‌های 
خیریه در شرف تعطیلی یا تغییر کاربری هستند. 
به همین دلیل، توجه به افزایش تعداد تخت‌های 
بیمارستانی و تأمین تجهیزات به‌روز در تمام 
مناطق به‌ویژه مناطق محروم، ضروری است. 
دولت‌ها و نهادهای مرتبط باید با سرمایه‌گذاری 
صحیح و اجرای پروژه‌های جدید به مقابله با این 
بحران بپردازند. بدون این اقدامات، سیستم درمانی 
کشور با خطرات جدی مواجه خواهد شد و کیفیت 
خدمات بهداشتی و درمانی کاهش خواهد یافت. 

درمان در سایه تجهیزات فرسوده، تخت و پرستار ناکافی؛

استاندارد پرستار نسبت 
به تخت رعایت نمی‌شود

511/26آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم فروزان / صمدی فرزند عین الدین شماره شناسنامه ۰۷۴۰۱۳۸۸۴۷ 
تاریخ تولد ١٣٦٤ دارای شماره ملی 0740138847 و خانم فائزه / صمدی فرزند عین 
الدین شماره شناسنامه ۰۷۴۰۱۳۸۸۷۱ تاریخ تولد 1369/۰۱/01 صادره از تایباد 
دارای شماره ملی ۰۷۴۰۱۳۸۸۷۱ ، هر کدام باستناد دوبرگ استشهادیه گواهی 
شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت نوبت اول المثنى سند مالکیت به این 
اداره مراجعه کرده و مدعی هستند اسناد مالکیت مشاعی آنها هر یک نسبت به دو 
دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی ١٦٤٦ فرعی از ۲۵۰ اصلی واقع در بخش ۱۴ 
مشهد شهرستان تایباد ، بعلت جابجایی وسایل منزل مفقود گردیده است با بررسی 
دفتر املاک معلوم شد ، دو دانگ مشاع از ششدانگ مورد ثبت ، ذیل ثبت و صفحه 
۲۰۴ دفتر ١٦٢ بنام فروزان صمدی و دو دانگ دیگر ذیل ثبت و صفحه ۲۱۰ دفتر 
١٦٢ بنام فائزه صمدی ، ثبت و اسناد مالکیت دفترچه ای با شماره چاپی ٤٥٤٦٩٥ 
و ٤٥٤٦٩٦ صادر و تسلیم گردیده است. که سوابق بیش از این حکایتی ندارد . لذا 
به استناد تبصره -۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره 
تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 
المثنی نوبت اول و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف 674تاریخ انتشار 

1403/07 / ۳۰ :
رسول طاهری زاده-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱4۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۹۸۶۸ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای جواد اسماعیلی فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۵۷۵ صادره 
از تربت حیدریه در یک قطعه زمین مشتمل بر استخر به مساحت 1847/75 
متر مربع و برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵4۷۹ حیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی  حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مذکور 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶9۶۷/12متر مربع و برابر رای شماره 
۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵4۸۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مذکور در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۸۵۵/24متر مربع و برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵4۸۹ هیات 

اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی مذکور در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹2۷/41متر 
مربع و برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۵۰۹ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مذکور 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۲۵/69متر مربع و برابر رای شماره 
۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۵۳۷ حیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی مذکور در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۳4۶۵/38متر مربع و برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۶۱۹ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی مذکور در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۷۶/18متر 
مربع و برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰86۱۷ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
مذکور در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۶4 متر مربع و برابر رای شماره 
۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۰۳۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی مذکور در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۹۳۳۱ متر مربع و برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۰۳۶ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی مذکور در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۸۵4 متر مربع 
که مساحت 608/34 متر مربع طبق نظر امور آب در حریم کال قرار دارد همگی 
در قسمتی از اراضی مرتضویه معروف به حوض سرخ پلاک ۵۶ اصلی دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی خريداري مع الواسطه از کنیز رضا ورثه مالک رسمی رمضان 
عباس زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م.الف 590تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/30تاریخ انتشار نوبت دوم 

1403/08/16 :
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
511/33آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مصوب 1390/۹/20 و برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۴۶۳ 
مورخ 1403/۰۷/07 موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا/ خانم 
سودابه امینیان نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۷۷ متر 
مربع قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۲۱۳ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که )از سهم مشاعی 
خودش ( تائید گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض : گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند  مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م.الف 3460 تاریخ انتشار نوبت 

اول 1403/07/14 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/30 
بهروز صائبی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
511/34آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 نظر به دستور مواد ۱و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/۹/20 و برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶2۷۱۰۰۲۳۴4 
مورخ 1403/۰6/25 موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا /خانم مجید 
سبحانلوی رشتخوار نسبت به شش دانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت 
270/50 متر مربع قسمتی از پلاک - فرعی از 4۹ اصلی واقع بخش ۹ مشهد 
که )اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه میرزا محمد محسن رضوی ( 
تائید گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض و گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف 3464 تاریخ انتشار نوبت 

اول 1403/07/14 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/30 
بهروز صائبی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
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511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت قبلی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵44۱ حیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سلمان اسمعیلی 
فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۱۰۵۲۱ صادره از تربت حیدریه در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 35720 متر مربع خريداري مع الواسطه از مالک 
رسمی فرشته شهیدی و برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵4۸۰ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی مذکور در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲4۲/90متر مربع 
خریداری مع الواسطه از کنیز رضا ورثه مالک رسمی رمضان عباس زاده و برابر 
رای شماره 14۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۶2۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مذکور در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷4۷۱/93متر مربع خریداری مع الواسطه 
از مالک رسمی فرشته شهیدی و برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۷۱۸ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بالا معارض متقاضی مذکور در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12291 متر 
مربع که مساحت ۱۱4۶/91متر مربع طبق نظریه امور آب در حریم کال قرار 
دارد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی فرشته شهیدی و برابر رای شماره 
۱4۰۳6۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۲4۸ حیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مذکور در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۶۷۶4/10متر مربع خریداری مع الواسطه از کنیز رضا ورثه 
مالک رسمی رمضان عباس زاده و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷624 
حیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی مذکور در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۷2۲۶/94متر مربع خریداری مع الواسطه از کنیز رضا ورثه مالک رسمی 
رمضان عباس زاده و برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۵30 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی مذکور در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 109/07 
متر مربع خریداری مع الواسطه از کنیز رضا ورثه مالک رسمی رمضان عباس 
زاده و برابر رای شماره ۱۳۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۵۳3 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
مذکور در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2140/70 متر مربع خریداری 
مع الواسطه از کنیز رضا ورثه مالک رسمی رمضان عباس زاده  در قسمتی از 
اراضی مرتضوی معروف به حوض سرخ پلاک ۵۶ اصلی دهستان اربعه واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. م.الف 589تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/30تاریخ انتشار نوبت دوم 

1403/08/16 :
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف و 
نسبت اینی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۳۶۰3۰۶۰۰۶۰۰۵4۳۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد یلی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ناصر اسدی 
فرزند علی محمد بشماره شناسنامه 424 صادره از تربت حیدریه در یک قطعه  
زمین مزروعی به مساحت 8869/86 متر مربع قسمتی از اراضی ملک آباد پلاک 
۱۱۷ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه از مالک رسمی علی محمد اسدی دامسکی و برابر رای شماره 
۱4۰۳۶۰۳۰6۰۰۶۰۰۵4۷۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حيدريه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی مذکور در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۳۷۳۷/72متر مربع قسمتی از اراضی ملک آباد پلاک 

۱۱۷ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه از مالک رسمی علی محمد اسدی دامسکی و برابر رای شماره 
140360306006005468 حیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بالا معارض متقاضی مذکور در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱4۲۶/31متر مربع قسمتی از اراضی دامسک پلاک 
۱۱۶ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه از مالک رسمی علی محمد اسدی دامسکی و برابر رای شماره 
۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵4۷4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مذکور در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1243/81 متر مربع قسمتی از اراضی دامسک پلاک 
۱۱۶ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه از مالک رسمی علی محمد اسدی دامسکی و و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷3۸۷ حیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مذکور در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1000/72 متر مربع قسمتی از اراضی دامسک پلاک 
۱۱۶ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه از مالک رسمی علی محمد اسدی دامسکی و برابر رای شماره 
۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۵۳۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مذکور در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۲۲۵۶/29متر مربع قسمتی از اراضی دامسک پلاک 
۱۱۶ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه از مالک رسمی علی محمد اسدی دامسکی و برابر رای شماره 
۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۶۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مذکور در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۰۰۰/88متر مربع قسمتی از اراضی دامسک پلاک ۱۱۶ 
اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه از مالک رسمی علی محمد اسدی دامسکی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 592تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/30تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/16
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵4۳۰ هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم معصومه اسدی 
دامسگی فرزند علی محمد بشماره شناسنامه ۱۵۱۰4 صادره از تربت حیدریه در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۱۰/80متر مربع قسمتی از 
اراضی ملک آباد پلاک ۱۱۷ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی علی محمد اسدی 
دامسگی و برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۰44 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم منیره اسماعیلی فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۳۸۲۸۲ صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۷۴ متر مربع 
قسمتی از اراضی مرتضویه پلاک ۵۶ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از کنیز رضا ورثه 
مالک رسمی رمضان عباس زاده و برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵4۳۱ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالكانه 
بلا معارض متقاضی آقای حسن نوری دامسگی فرزند محمد بشماره شناسنامه 
۶۲۰ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3۲۴۴/58متر مربع قسمتی از اراضی ملک آباد پلاک ۱۱۷ اصلی دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
مالک رسمی ابوالقاسم احمد زاده و برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵4۲۸ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم شوکت علی پور فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 
۹۱۲ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به 
مساحت ۳۹۱۵۶/56متر مربع قسمتی از اراضی ملک آباد پلاک ۱۱۷ اصلی 

دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری از محمد حسین ورثه مالک رسمی محمد اسدی دامسکی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 591تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/30تاریخ 

انتشار نوبت دوم : 1403/08/16
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت لینی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۵44 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
املی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در باد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مسلم اسماعیلی 
فرزند مهدی بشماره شناسنامه 573 صادره از تربت حیدریه در یک قطعه 
زمین مزروعی مشجر به مساحت 2758/32 متر مربع و برابر رای شماره 
۱4۰3۶۰۳۶۰۰۶۰۰۵۵۶۱ هیات اول موضوع قانون امین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکاله بلامعارض متقاضی مذکور در یک قطعه 
زمین مزروعی مشجر به مساحت 26892/49 متر مربع و برابر رای شماره 
۱4۰3۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۶3۵ حیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی مذکور در یک قطعه 
زمین مزروعی مشجر به مساحت ۵۰۲۸۱/88متر مربع و برابر رای شماره 
۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۰۹۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مذکور در یک قطعه 
زمین مزروعی مشجر به مساحت ۸۵۵۶/29متر مربع که طبق نظریه امور 
آب مساحت ۱۳۶۶/83متر مربع در حریم کال قرار دارد و برابر رای شماره 
۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۱۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مذکور در یک قطعه 
زمین مزروعی مشجر به مساحت 21009/50متر مربع که طبق نظریه امور آب 
مساحت ۲۳۰۲/86متر مربع در حریم کال قرار دارد همگی در قسمتی از اراضی 
مرتضوی معروف به حوض سرخ پلاک ۵۶ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حيدريه خريداري مع الواسطه از مالک 
رسمی فرشته شهیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 588تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/۰۷/30تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/16
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۸۱۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم زهرا صداقت کامه 
علیا فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از تربت حیدریه در یکباب 
منزل به مساحت ۲۹۳ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۰۱ فرعی و قسمتی از 
پلاک ۴۷۸ از ۳۹۷ از ۲۰۱ فرعی از اراضی نوبهار پلاک ۱۳۱ اصلی دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از 
مالکین رسمی محمد کفاش کامه علیا و محمود ضیایی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 587تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/30تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/16
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه


